
UCHWAŁA NR XX/241/16
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi 
Mirków – MPZP MIRKÓW VIII

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2016 poz. 778 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr IX/121/15 Rady Gminy Długołęka 
z dnia 22 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków – MPZP MIRKÓW VIII po stwierdzeniu, że plan nie narusza 
ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Długołęka” uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy Długołęka nr XXXII/496/14 z dnia 22 maja 2014 r. Rada Gminy Długołęka uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków 
– MPZP MIRKÓW VIII.

§ 2. 1.  Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
oraz zasadach ich finansowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Następujące określenia stosowane w uchwale oznaczają:

1) teren – wyodrębniona liniami rozgraniczającymi część obszaru, opisana symbolem;

2) przeznaczenie podstawowe – przeznaczenie, którego udział przeważa na danym terenie;

3) przeznaczenie dopuszczalne – inne przeznaczenie, które może występować na terenie łącznie z 
przeznaczeniem podstawowym, dopuszcza się wcześniejszą lokalizację przeznaczenia dopuszczalnego niż 
przeznaczenia podstawowego;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia, która nie może zostać przekroczona usytuowaniem żadnej ze ścian 
wszystkich budynków. Okapy i gzymsy nie mogą wykraczać poza nieprzekraczalną linię zabudowy o więcej 
niż 1 m, schody zewnętrzne o więcej niż 2 m; nieprzekraczalna linia zabudowy nie odnosi się do budowli, 
podziemnych części budynków oraz obiektów małej architektury;

§ 4. 1.  Obowiązującymi ustaleniami planu są następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu:

1) granica obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) symbole przeznaczenia terenów.

2. Na rysunku planu występuje oznaczenie graficzne wynikające z przepisów odrębnych - granica specjalnego 
obszaru ochrony siedlisk Natura 2000 „Kumaki Dobrej”;

3. Na rysunku planu naniesiono ponadto oznaczenia następujących elementów informacyjnych, niebędące 
obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obrębu;

2) granica gminy.

§ 5.  Ustala się następujące przeznaczenia podstawowe terenów wyodrębnionych liniami 
rozgraniczającymi i oznaczonymi odpowiednio symbolami na rysunku planu:

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 1



1) teren oznaczony symbolem 1PU:

a) przeznaczenie podstawowe – teren zabudowy produkcyjnej, magazynowej, składowej oraz usługowej;

b) przeznaczenie dopuszczalne – drogi wewnętrzne oraz infrastruktura techniczna.

2) tereny oznaczone symbolem 1KDD i 2KDD:

a) przeznaczenie podstawowe – drogi publiczne klasy dojazdowej;

b) przeznaczenie dopuszczalne – infrastruktura techniczna.

§ 6.  Na obszarze objętym planem nie wprowadza się ustaleń dotyczących:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, ze względu na brak 
obszarów i obiektów wymagających ochrony;

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, ze względu na brak takich 
przestrzeni;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, terenów narażonych na niebezpieczeństwo powodzi, 
a także obszarów osuwania się mas ziemnych, ze względu na brak takich terenów i obszarów;

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy;

5) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów;

6) zasad kształtowania krajobrazu, ze względu na brak potrzeby takich ustaleń;

7) granic terenów pod budowę obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2.

§ 7.  Ustala się zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) ustala się, że ukształtowania wymaga zabudowa zlokalizowana na obszarze objętym planem. Ustala się nakazy, 
zakazy, dopuszczenia i ograniczenia w kształtowaniu zabudowy i zagospodarowaniu terenów;

2) nie wyznacza się elementów zagospodarowania przestrzennego, które wymagają ochrony lub rewaloryzacji.

§ 8.  Ustala się zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) na terenie oznaczonym symbolem 1PU dopuszcza się lokalizację inwestycji mogących zawsze i potencjalnie 
znacząco oddziaływać na środowisko;

2) działalność przedsięwzięć lokalizowanych na terenie oznaczonym symbolem 1PU nie może powodować 
ponadnormatywnego obciążenia środowiska naturalnego poza granicami terenu, do którego inwestor posiada 
tytuł prawny;

3) ustala się, że na obszarze nie znajdują się tereny, dla których przepisy odrębne określają dopuszczalne poziomy 
hałasu;

4) część obszaru, o granicy przedstawionej na rysunku planu, znajduje się w granicach specjalnego obszaru 
ochrony siedlisk Natura 2000 „Kumaki Dobrej”, gdzie obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów 
odrębnych.

§ 9.  Ustala się szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
miejscowym:

1) nie ustala się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości;

2) dla terenów oznaczonych symbolami 1KDD i 2KDD, ze względu na ich przeznaczenie nie wprowadza się 
ustaleń dotyczących parametrów działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału;

3) ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału dla terenu oznaczonego symbolem 
1PU:

a) minimalna powierzchnia działki:

- dla zabudowy produkcyjnej, magazynowej i składowej – 5000 m2,

- dla zabudowy usługowej – 2000 m2,

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 2



- dla dróg wewnętrznych - nie ustala się,

- dla infrastruktury technicznej - 10 m2;

b) minimalna szerokość frontu działki:

- dla zabudowy produkcyjnej, magazynowej i składowej – 50 m,

- dla zabudowy usługowej – 30 m,

- dla dróg wewnętrznych – 6 m,

- dla infrastruktury technicznej – 2 m;

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – 10 – 170°.

§ 10.  Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:

1) ustala się, że układ komunikacyjny na obszarze objętym planem stanowią drogi publiczne klasy dojazdowej, 
oznaczone symbolami 1KDD i 2KDD;

2) szerokość dróg, wymienionych w punkcie 1) niniejszego paragrafu, w liniach rozgraniczających, zgodnie z 
rysunkiem planu;

3) w miarę możliwości terenowych w liniach rozgraniczających dróg, zaleca się budowę ścieżek rowerowych, 
chodników, miejsc parkingowych i urządzenie pasów zieleni;

4) na terenie oznaczonym symbolem 1PU dopuszcza się wyznaczanie dróg wewnętrznych o minimalnej 
szerokości 6 m;

5) obszar objęty planem przylega od południa do drogi krajowej. Obsługa komunikacyjna obszaru – z dróg 
niższych kategorii niż droga krajowa, poprzez istniejące skrzyżowania;

6) ustala się wskaźniki dotyczące minimalnej ilości miejsc do parkowania dla samochodów na terenach o 
poszczególnych przeznaczeniach:

a) zabudowa produkcyjna, magazynowa i składowa - 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 1000 m2 

powierzchni użytkowej budynków, lecz nie mniej niż dwa miejsca do parkowania na jeden budynek,

b) obiekty handlowe - 2 miejsca parkingowe na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni sprzedaży;

c) inne obiekty usługowe - 1 miejsce parkingowe na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej.

7) w ramach określonych w punkcie 6) minimalnej ilości miejsc do parkowania należy zapewnić miejsca 
przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w liczbie nie mniejszej niż 
określona w przepisach odrębnych dla dróg publicznych, stref zamieszkania oraz stref ruchu;

8) dla terenów i budynków łączących różne przeznaczenia, wymaganą minimalną ilość miejsc do parkowania 
należy przyjmować, jako sumę liczby miejsc do parkowania liczonych dla każdego z tych przeznaczeń;

9) miejsca do parkowania mogą być lokalizowane zarówno w garażach jak i jako utwardzone miejsca do 
parkowania, w tym zadaszone wiatą.

§ 11.  Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) na całym obszarze dopuszcza się lokalizowanie urządzeń i sieci dystrybucyjnych infrastruktury technicznej 
zgodnie z wymogami przepisów odrębnych;

2) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci energetycznych;

3) ustala się zaopatrzenie w wodę do celów bytowych i gospodarczych z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem 
punktu 4) niniejszego ustępu;

4) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się zaopatrzenie w wodę do celów bytowych i 
gospodarczych z indywidualnych ujęć wody;

5) zaopatrzenie w wodę do celów przeciwpożarowych - z sieci wodociągowej lub z indywidualnych źródeł, 
zgodnie z wymogami przepisów odrębnych;

6) ustala się odprowadzanie ścieków, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych;

7) ustala się odprowadzenie i zagospodarowanie wód opadowych, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych;

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 3



8) ustala się zaopatrzenie w gaz z projektowanej sieci gazowej;

9) do czasu realizacji sieci gazowej dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z indywidualnych zbiorników na gaz 
płynny;

10) ustala się zagospodarowanie odpadów stałych, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych;

11) ustala się zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła.

§ 12.  Ustala się zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu dla terenu 
oznaczonego symbolem 1PU:

1) maksymalna intensywność zabudowy - 1.20;

2) minimalna intensywność zabudowy – 0.10;

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0.10;

4) maksymalna wysokość zabudowy:

a) dla budynków - 16 m,

b) dla budowli, z zastrzeżeniem punktu 5) niniejszego paragrafu - 24 m;

5) dopuszcza się lokalizację konstrukcji wieżowych – na przykład masztów przekaźnikowych telefonii 
komórkowej, totemów reklamowych o maksymalnej wysokości 50 m;

6) geometria dachów:

a) układ połaci dachowych – dachy płaskie albo dachy jednospadowe albo dachy dwu- lub wielospadowe o 
takim samym nachyleniu głównych połaci;

b) kąt nachylenia połaci dachowych – do 25o.

§ 13.  Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ustala się stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 powołanej wyżej ustawy, w następujących wysokościach:

1) dla terenu oznaczonego symbolem 1PU - 30%;

2) dla pozostałych terenów – 0,1%.

§ 14.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.

§ 15.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Azarewicz

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 4



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

WYRYS ZE „STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY DŁUGOŁĘKA” UCHWALONEGO

UCHWAŁĄ NR XXXII/496/14

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA Z DNIA 22 MAJA 2014 R.

SKALA 1:25000

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OBJĘTEGO PLANEM

GRANICA OBSZARU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY

O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB

RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE 

ZABUDOWY

w w w w

OZNACZENIA GRAFICZNE

O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM

GRANICA OBRĘBU

N

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XX/241/16 RADY GMINY DŁUGOŁĘKA Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2016 R.

     MIEJSCOWY  PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA TERENU W OBRĘBIE WSI MIRKÓW - MPZP MIRKÓW VIII, SKALA 1:1000

0 100m20m 200m

GRANICA GMINY

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

wwwwwwww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w
w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w w w w w w w w

1KDD

2KDD

1PU

KDD

KLASY DOJAZDOWEJ

1PU

PRZEZNACZENIE TERENU

DROGA PUBLICZNA

ORAZ USŁUGOWEJ

TEREN ZABUDOWY PRODUKCYJNEJ,

MAGAZYNOWEJ, SKŁADOWEJ

12.0

14.5

6.0

6.0

12.0

6.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

6.0

10.0

12.0

18.0

18.0

23.5 27.5

15.0

14.5

15.0

15.0

15.0

15.0

10.0

GRANICA SPECJALNEGO
OBSZARU OCHRONY

SIEDLISK NATURA 2000 "KUMAKI DOBREJ"

OZNACZENIA GRAFICZNE

WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 5

AutoCAD SHX Text
125.97

AutoCAD SHX Text_1
125.72

AutoCAD SHX Text_2
125.8

AutoCAD SHX Text_3
125.8

AutoCAD SHX Text_4
125.6

AutoCAD SHX Text_5
124.9

AutoCAD SHX Text_6
125.4

AutoCAD SHX Text_7
124.9

AutoCAD SHX Text_8
125.2

AutoCAD SHX Text_9
124.8

AutoCAD SHX Text_10
124.1

AutoCAD SHX Text_11
124.4

AutoCAD SHX Text_12
124.0

AutoCAD SHX Text_13
125.4

AutoCAD SHX Text_14
124.3

AutoCAD SHX Text_15
125.7

AutoCAD SHX Text_16
124.5

AutoCAD SHX Text_17
124.3

AutoCAD SHX Text_18
124.2

AutoCAD SHX Text_19
125.4

AutoCAD SHX Text_20
123.8

AutoCAD SHX Text_21
123.8

AutoCAD SHX Text_22
125.4

AutoCAD SHX Text_23
125.5

AutoCAD SHX Text_24
123.8

AutoCAD SHX Text_25
124.2

AutoCAD SHX Text_26
123.8

AutoCAD SHX Text_27
125.5

AutoCAD SHX Text_28
125.0

AutoCAD SHX Text_29
124.1

AutoCAD SHX Text_30
125.1

AutoCAD SHX Text_31
124.3

AutoCAD SHX Text_32
125.3

AutoCAD SHX Text_33
124.7

AutoCAD SHX Text_34
124.3

AutoCAD SHX Text_35
125.0

AutoCAD SHX Text_36
123.5

AutoCAD SHX Text_37
125.0

AutoCAD SHX Text_38
122.4

AutoCAD SHX Text_39
123.8

AutoCAD SHX Text_40
122.4

AutoCAD SHX Text_41
123.9

AutoCAD SHX Text_42
124.7

AutoCAD SHX Text_43
124.9

AutoCAD SHX Text_44
123.7

AutoCAD SHX Text_45
125.1

AutoCAD SHX Text_46
124.1

AutoCAD SHX Text_47
125.0

AutoCAD SHX Text_48
123.8

AutoCAD SHX Text_49
125.0

AutoCAD SHX Text_50
124.4

AutoCAD SHX Text_51
123.8

AutoCAD SHX Text_52
124.4

AutoCAD SHX Text_53
124.3

AutoCAD SHX Text_54
124.5

AutoCAD SHX Text_55
124.5

AutoCAD SHX Text_56
124.4

AutoCAD SHX Text_57
124.7

AutoCAD SHX Text_58
123.4

AutoCAD SHX Text_59
124.9

AutoCAD SHX Text_60
124.5

AutoCAD SHX Text_61
123.8

AutoCAD SHX Text_62
123.7

AutoCAD SHX Text_63
123.9

AutoCAD SHX Text_64
124.6

AutoCAD SHX Text_65
124.7

AutoCAD SHX Text_66
124.3

AutoCAD SHX Text_67
124.0

AutoCAD SHX Text_68
123.7

AutoCAD SHX Text_69
124.8

AutoCAD SHX Text_70
122.45

AutoCAD SHX Text_71
123.7

AutoCAD SHX Text_72
123.6

AutoCAD SHX Text_73
124.3

AutoCAD SHX Text_74
123.7

AutoCAD SHX Text_75
124.1

AutoCAD SHX Text_76
124.4

AutoCAD SHX Text_77
124.0

AutoCAD SHX Text_78
124.8

AutoCAD SHX Text_79
123.5

AutoCAD SHX Text_80
123.9

AutoCAD SHX Text_81
122.52

AutoCAD SHX Text_82
123.9

AutoCAD SHX Text_83
123.4

AutoCAD SHX Text_84
124.4

AutoCAD SHX Text_85
124.2

AutoCAD SHX Text_86
123.9

AutoCAD SHX Text_87
123.6

AutoCAD SHX Text_88
122.4

AutoCAD SHX Text_89
123.7

AutoCAD SHX Text_90
123.3

AutoCAD SHX Text_91
123.5

AutoCAD SHX Text_92
123.3

AutoCAD SHX Text_93
124.7

AutoCAD SHX Text_94
123.6

AutoCAD SHX Text_95
123.5

AutoCAD SHX Text_96
124.6

AutoCAD SHX Text_97
123.7

AutoCAD SHX Text_98
124.4

AutoCAD SHX Text_99
123.6

AutoCAD SHX Text_100
123.1

AutoCAD SHX Text_101
124.3

AutoCAD SHX Text_102
122.6

AutoCAD SHX Text_103
123.5

AutoCAD SHX Text_104
123.4

AutoCAD SHX Text_105
124.2

AutoCAD SHX Text_106
124.0

AutoCAD SHX Text_107
124.6

AutoCAD SHX Text_108
124.0

AutoCAD SHX Text_109
124.6

AutoCAD SHX Text_110
123.2

AutoCAD SHX Text_111
123.3

AutoCAD SHX Text_112
124.2

AutoCAD SHX Text_113
124.4

AutoCAD SHX Text_114
124.1

AutoCAD SHX Text_115
122.5

AutoCAD SHX Text_116
123.4

AutoCAD SHX Text_117
124.5

AutoCAD SHX Text_118
124.4

AutoCAD SHX Text_119
123.5

AutoCAD SHX Text_120
123.7

AutoCAD SHX Text_121
124.1

AutoCAD SHX Text_122
123.2

AutoCAD SHX Text_123
123.7

AutoCAD SHX Text_124
124.2

AutoCAD SHX Text_125
124.3

AutoCAD SHX Text_126
124.2

AutoCAD SHX Text_127
122.7

AutoCAD SHX Text_128
123.3

AutoCAD SHX Text_129
123.3

AutoCAD SHX Text_130
124.4

AutoCAD SHX Text_131
123.8

AutoCAD SHX Text_132
124.5

AutoCAD SHX Text_133
124.3

AutoCAD SHX Text_134
123.8

AutoCAD SHX Text_135
124.2

AutoCAD SHX Text_136
123.5

AutoCAD SHX Text_137
124.2

AutoCAD SHX Text_138
123.2

AutoCAD SHX Text_139
124.3

AutoCAD SHX Text_140
123.6

AutoCAD SHX Text_141
123.2

AutoCAD SHX Text_142
124.4

AutoCAD SHX Text_143
123.5

AutoCAD SHX Text_144
124.0

AutoCAD SHX Text_145
124.5

AutoCAD SHX Text_146
124.4

AutoCAD SHX Text_147
124.4

AutoCAD SHX Text_148
123.3

AutoCAD SHX Text_149
124.3

AutoCAD SHX Text_150
123.1

AutoCAD SHX Text_151
124.2

AutoCAD SHX Text_152
123.8

AutoCAD SHX Text_153
124.66

AutoCAD SHX Text_154
123.4

AutoCAD SHX Text_155
124.3

AutoCAD SHX Text_156
124.75

AutoCAD SHX Text_157
124.2

AutoCAD SHX Text_158
123.2

AutoCAD SHX Text_159
122.7

AutoCAD SHX Text_160
122.7

AutoCAD SHX Text_161
124.5

AutoCAD SHX Text_162
124.3

AutoCAD SHX Text_163
123.7

AutoCAD SHX Text_164
123.8

AutoCAD SHX Text_165
123.5

AutoCAD SHX Text_166
124.35

AutoCAD SHX Text_167
124.6

AutoCAD SHX Text_168
bet.

AutoCAD SHX Text_169
124.35

AutoCAD SHX Text_170
123.6

AutoCAD SHX Text_171
123.3

AutoCAD SHX Text_172
124.4

AutoCAD SHX Text_173
124.78

AutoCAD SHX Text_174
w

AutoCAD SHX Text_175
123.4

AutoCAD SHX Text_176
bet.

AutoCAD SHX Text_177
123.3

AutoCAD SHX Text_178
124.3

AutoCAD SHX Text_179
124.2

AutoCAD SHX Text_180
122.7

AutoCAD SHX Text_181
124.7

AutoCAD SHX Text_182
122.7

AutoCAD SHX Text_183
123.5

AutoCAD SHX Text_184
124.6

AutoCAD SHX Text_185
124.6

AutoCAD SHX Text_186
124.3

AutoCAD SHX Text_187
124.4

AutoCAD SHX Text_188
123.4

AutoCAD SHX Text_189
123.5

AutoCAD SHX Text_190
124.9

AutoCAD SHX Text_191
124.0

AutoCAD SHX Text_192
124.7

AutoCAD SHX Text_193
124.7

AutoCAD SHX Text_194
123.8

AutoCAD SHX Text_195
123.1

AutoCAD SHX Text_196
123.6

AutoCAD SHX Text_197
124.4

AutoCAD SHX Text_198
j.asf.

AutoCAD SHX Text_199
123.5

AutoCAD SHX Text_200
124.6

AutoCAD SHX Text_201
123.3

AutoCAD SHX Text_202
123.6

AutoCAD SHX Text_203
124.6

AutoCAD SHX Text_204
123.5

AutoCAD SHX Text_205
124.8

AutoCAD SHX Text_206
124.5

AutoCAD SHX Text_207
124.9

AutoCAD SHX Text_208
123.5

AutoCAD SHX Text_209
124.7

AutoCAD SHX Text_210
125.04

AutoCAD SHX Text_211
125.12

AutoCAD SHX Text_212
124.3

AutoCAD SHX Text_213
123.5

AutoCAD SHX Text_214
124.4

AutoCAD SHX Text_215
123.4

AutoCAD SHX Text_216
125.00

AutoCAD SHX Text_217
123.8

AutoCAD SHX Text_218
123.5

AutoCAD SHX Text_219
124.9

AutoCAD SHX Text_220
124.7

AutoCAD SHX Text_221
123.5

AutoCAD SHX Text_222
124.6

AutoCAD SHX Text_223
124.9

AutoCAD SHX Text_224
124.7

AutoCAD SHX Text_225
124.2

AutoCAD SHX Text_226
123.3

AutoCAD SHX Text_227
124.9

AutoCAD SHX Text_228
123.3

AutoCAD SHX Text_229
123.5

AutoCAD SHX Text_230
124.6

AutoCAD SHX Text_231
123.6

AutoCAD SHX Text_232
124.9

AutoCAD SHX Text_233
124.9

AutoCAD SHX Text_234
123.5

AutoCAD SHX Text_235
124.8

AutoCAD SHX Text_236
123.4

AutoCAD SHX Text_237
124.9

AutoCAD SHX Text_238
124.7

AutoCAD SHX Text_239
124.7

AutoCAD SHX Text_240
124.7

AutoCAD SHX Text_241
124.2

AutoCAD SHX Text_242
123.3

AutoCAD SHX Text_243
124.8

AutoCAD SHX Text_244
124.6

AutoCAD SHX Text_245
124.6

AutoCAD SHX Text_246
123.4

AutoCAD SHX Text_247
124.5

AutoCAD SHX Text_248
123.7

AutoCAD SHX Text_249
123.4

AutoCAD SHX Text_250
124.8

AutoCAD SHX Text_251
124.9

AutoCAD SHX Text_252
124.8

AutoCAD SHX Text_253
124.7

AutoCAD SHX Text_254
123.3

AutoCAD SHX Text_255
124.8

AutoCAD SHX Text_256
124.5

AutoCAD SHX Text_257
124.9

AutoCAD SHX Text_258
123.8

AutoCAD SHX Text_259
124.6

AutoCAD SHX Text_260
124.6

AutoCAD SHX Text_261
123.5

AutoCAD SHX Text_262
125.0

AutoCAD SHX Text_263
124.6

AutoCAD SHX Text_264
124.5

AutoCAD SHX Text_265
123.5

AutoCAD SHX Text_266
124.3

AutoCAD SHX Text_267
123.5

AutoCAD SHX Text_268
124.7

AutoCAD SHX Text_269
124.6

AutoCAD SHX Text_270
124.6

AutoCAD SHX Text_271
124.6

AutoCAD SHX Text_272
123.4

AutoCAD SHX Text_273
125.06

AutoCAD SHX Text_274
125.30

AutoCAD SHX Text_275
123.5

AutoCAD SHX Text_276
125.27

AutoCAD SHX Text_277
124.4

AutoCAD SHX Text_278
124.9

AutoCAD SHX Text_279
123.3

AutoCAD SHX Text_280
125.03

AutoCAD SHX Text_281
124.75

AutoCAD SHX Text_282
124.5

AutoCAD SHX Text_283
124.81

AutoCAD SHX Text_284
124.6

AutoCAD SHX Text_285
124.7

AutoCAD SHX Text_286
123.4

AutoCAD SHX Text_287
124.8

AutoCAD SHX Text_288
124.4

AutoCAD SHX Text_289
124.2

AutoCAD SHX Text_290
123.5

AutoCAD SHX Text_291
123.5

AutoCAD SHX Text_292
123.6

AutoCAD SHX Text_293
123.1

AutoCAD SHX Text_294
124.7

AutoCAD SHX Text_295
124.4

AutoCAD SHX Text_296
123.3

AutoCAD SHX Text_297
124.7

AutoCAD SHX Text_298
124.6

AutoCAD SHX Text_299
123.4

AutoCAD SHX Text_300
124.3

AutoCAD SHX Text_301
124.4

AutoCAD SHX Text_302
124.4

AutoCAD SHX Text_303
124.7

AutoCAD SHX Text_304
123.5

AutoCAD SHX Text_305
124.5

AutoCAD SHX Text_306
123.4

AutoCAD SHX Text_307
123.7

AutoCAD SHX Text_308
123.4

AutoCAD SHX Text_309
124.4

AutoCAD SHX Text_310
125.1

AutoCAD SHX Text_311
125.17

AutoCAD SHX Text_312
125.0

AutoCAD SHX Text_313
124.0

AutoCAD SHX Text_314
124.6

AutoCAD SHX Text_315
125.40

AutoCAD SHX Text_316
125.36

AutoCAD SHX Text_317
125.0

AutoCAD SHX Text_318
124.6

AutoCAD SHX Text_319
125.14

AutoCAD SHX Text_320
125.0

AutoCAD SHX Text_321
123.6

AutoCAD SHX Text_322
124.5

AutoCAD SHX Text_323
123.4

AutoCAD SHX Text_324
124.3

AutoCAD SHX Text_325
124.6

AutoCAD SHX Text_326
124.5

AutoCAD SHX Text_327
j.asf.

AutoCAD SHX Text_328
123.4

AutoCAD SHX Text_329
124.7

AutoCAD SHX Text_330
124.5

AutoCAD SHX Text_331
123.5

AutoCAD SHX Text_332
124.6

AutoCAD SHX Text_333
124.5

AutoCAD SHX Text_334
124.48

AutoCAD SHX Text_335
124.55

AutoCAD SHX Text_336
123.9

AutoCAD SHX Text_337
124.7

AutoCAD SHX Text_338
124.4

AutoCAD SHX Text_339
123.5

AutoCAD SHX Text_340
124.4

AutoCAD SHX Text_341
124.4

AutoCAD SHX Text_342
j.asf.

AutoCAD SHX Text_343
123.6

AutoCAD SHX Text_344
124.51

AutoCAD SHX Text_345
124.6

AutoCAD SHX Text_346
124.5

AutoCAD SHX Text_347
j.asf.

AutoCAD SHX Text_348
124.37

AutoCAD SHX Text_349
124.5

AutoCAD SHX Text_350
124.7

AutoCAD SHX Text_351
124.4

AutoCAD SHX Text_352
124.4

AutoCAD SHX Text_353
124.4

AutoCAD SHX Text_354
124.6

AutoCAD SHX Text_355
123.8

AutoCAD SHX Text_356
124.6

AutoCAD SHX Text_357
123.8

AutoCAD SHX Text_358
124.4

AutoCAD SHX Text_359
123.6

AutoCAD SHX Text_360
124.3

AutoCAD SHX Text_361
124.5

AutoCAD SHX Text_362
124.5

AutoCAD SHX Text_363
124.4

AutoCAD SHX Text_364
124.5

AutoCAD SHX Text_365
123.7

AutoCAD SHX Text_366
124.9

AutoCAD SHX Text_367
125.77

AutoCAD SHX Text_368
125.75

AutoCAD SHX Text_369
125.50

AutoCAD SHX Text_370
125.4

AutoCAD SHX Text_371
123.6

AutoCAD SHX Text_372
124.6

AutoCAD SHX Text_373
124.4

AutoCAD SHX Text_374
124.6

AutoCAD SHX Text_375
123.5

AutoCAD SHX Text_376
124.86

AutoCAD SHX Text_377
123.7

AutoCAD SHX Text_378
124.6

AutoCAD SHX Text_379
124.5

AutoCAD SHX Text_380
125.0

AutoCAD SHX Text_381
124.7

AutoCAD SHX Text_382
124.1

AutoCAD SHX Text_383
124.6

AutoCAD SHX Text_384
124.5

AutoCAD SHX Text_385
124.0

AutoCAD SHX Text_386
125.0

AutoCAD SHX Text_387
124.1

AutoCAD SHX Text_388
124.4

AutoCAD SHX Text_389
124.5

AutoCAD SHX Text_390
124.2

AutoCAD SHX Text_391
eN

AutoCAD SHX Text_392
kd250

AutoCAD SHX Text_393
j.gr.

AutoCAD SHX Text_394
j.gr.

AutoCAD SHX Text_395
j.gr.

AutoCAD SHX Text_396
j.gr.

AutoCAD SHX Text_397
j.mb.

AutoCAD SHX Text_398
486

AutoCAD SHX Text_399
308

AutoCAD SHX Text_400
677/3

AutoCAD SHX Text_401
334

AutoCAD SHX Text_402
191

AutoCAD SHX Text_403
189/46

AutoCAD SHX Text_404
189/35

AutoCAD SHX Text_405
189/30

AutoCAD SHX Text_406
184

AutoCAD SHX Text_407
190

AutoCAD SHX Text_408
375

AutoCAD SHX Text_409
294

AutoCAD SHX Text_410
193/7

AutoCAD SHX Text_411
295

AutoCAD SHX Text_412
377/3

AutoCAD SHX Text_413
677/2

AutoCAD SHX Text_414
376

AutoCAD SHX Text_415
346

AutoCAD SHX Text_416
2

AutoCAD SHX Text_417
677/5

AutoCAD SHX Text_418
345/2

AutoCAD SHX Text_419
566/4

AutoCAD SHX Text_420
646/1

AutoCAD SHX Text_421
649/2

AutoCAD SHX Text_422
566/2

AutoCAD SHX Text_423
648/1

AutoCAD SHX Text_424
189/44

AutoCAD SHX Text_425
645/2

AutoCAD SHX Text_426
189/57

AutoCAD SHX Text_427
189/61

AutoCAD SHX Text_428
644

AutoCAD SHX Text_429
345/4

AutoCAD SHX Text_430
377/4

AutoCAD SHX Text_431
189/38

AutoCAD SHX Text_432
677/4

AutoCAD SHX Text_433
643

AutoCAD SHX Text_434
642

AutoCAD SHX Text_435
641

AutoCAD SHX Text_436
647

AutoCAD SHX Text_437
649/1

AutoCAD SHX Text_438
189/33

AutoCAD SHX Text_439
189/37

AutoCAD SHX Text_440
646/2

AutoCAD SHX Text_441
645/1

AutoCAD SHX Text_442
Topolowa

AutoCAD SHX Text_443
dr

AutoCAD SHX Text_444
R

AutoCAD SHX Text_445
Ł

AutoCAD SHX Text_446
dr

AutoCAD SHX Text_447
dr

AutoCAD SHX Text_448
R

AutoCAD SHX Text_449
dr

AutoCAD SHX Text_450
dr

AutoCAD SHX Text_451
dr

AutoCAD SHX Text_452
dr

AutoCAD SHX Text_453
W

AutoCAD SHX Text_454
R

AutoCAD SHX Text_455
dr

AutoCAD SHX Text_456
W

AutoCAD SHX Text_457
W

AutoCAD SHX Text_458
dr

AutoCAD SHX Text_459
dr

AutoCAD SHX Text_460
dr

AutoCAD SHX Text_461
R

AutoCAD SHX Text_462
Wp

AutoCAD SHX Text_463
R

AutoCAD SHX Text_464
W

AutoCAD SHX Text_465
R

AutoCAD SHX Text_466
dr

AutoCAD SHX Text_467
R

AutoCAD SHX Text_468
Ls

AutoCAD SHX Text_469
RIVb

AutoCAD SHX Text_470
RIVb

AutoCAD SHX Text_471
RIVb

AutoCAD SHX Text_472
ŁIV

AutoCAD SHX Text_473
LsIV

AutoCAD SHX Text_474
RIVa

AutoCAD SHX Text_475
RIVb

AutoCAD SHX Text_476
RV

AutoCAD SHX Text_477
RIVb

AutoCAD SHX Text_478
453.324-1035

AutoCAD SHX Text_479
453.324-1563

AutoCAD SHX Text_480
RIVb



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/241/16

Rady Gminy Długołęka

z dnia 12 września 2016 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

dla terenu w obrębie wsi Mirków – MPZP MIRKÓW VIII

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( 
Dz. U. 2016 poz. 778 ze zm.)

Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. 

W związku z tym, że w ustawowym terminie, to jest do dnia 17.08.2016 r. nie wniesiono żadnych uwag do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków – MPZP 
MIRKÓW VIII, wyłożonego do publicznego wglądu, nie rozstrzyga się w sprawie rozpatrzenia uwag.

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/241/16

Rady Gminy Długołęka

z dnia 12 września 2016 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania,

zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. 2016 poz. 778 ze zm.), art. 7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016 poz. 446) i art. 216 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 
poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków – 
MPZP MIRKÓW VIII nie wprowadza się realizacji żadnych inwestycji, należących do zadań własnych gminy, 
nieprzyjętych w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

2. W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków – 
MPZP MIRKÓW VIII przyjmuje się realizację dróg publicznych, oznaczonych symbolami 1KDD i 2KDD, 
zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Powyższe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zostaną wykonane zgodnie z Wieloletnimi 
Planami Inwestycyjnym gminy Długołęka.

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy będą zgodne z wymogami przepisów, w tym będą pochodzić z budżetu gminy oraz dotacji.

Id: 5BFF2F58-BCD5-498D-88C1-1AE79CD80EE9. Podpisany Strona 1


	Arkusze i widoki
	Model




